

PEMERINTAH KABUPATEN MAMBERAMO TENGAH DINAS PENDIDIKAN

Jalan Mesir Jikwa, Kec. Kobakma, Kab. Mamberamo Tengah Kode Pos 99558 Email: disdik.mamteng@gmail.com

SURAT KETERANGAN IJIN OPERASIONAL

NOMOR. 420/895/DP-MT/2018

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: AMAR PAGAWAK, S.IP

Nip

: 19650318 198708 1 001

Jabatan

: Kepala Dinas

Unit Kerja

: Dinas Pendidikan Kabupaten Mamberamo Tengah

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Inpres Eragayam

NPSN

: 60301398

Status Sekolah

: Negeri

Alamat

: Desa Wurigelebur, Distrik Eragayam

Adalah sekolah yang benar-benar beroperasional di Kabupaten Mamberamo Tengah sejak tahun 1980 sampai dengan saat ini.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk diketahui dan digunakan sebagaimana mestinya.

Mamberamo Tengah, 09 November 2018

Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Mamberamo Tengah

AMAR PAGAWAK, S.IP

NIP. 19650318 198708 1 001